



MF International Holding ApS

Milnersvej 7
3400 Hillerød
CVR-nr. 30071689

Årsrapport 2019

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
28.08.2020

Michael Funder
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	4
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2019	6
Balance pr. 31.12.2019	7
Egenkapitalopgørelse for 2019	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

MF International Holding ApS

Milnersvej 7

3400 Hillerød

CVR-nr.: 30071689

Hjemsted: Hillerød

Regnskabsår: 01.01.2019 - 31.12.2019

Direktion

Michael Funder

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Weidekampsgade 6

Postboks 1600

0900 København C

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedformål er at besidde aktier og anparter.

Beskrivelse af væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultat udviser et underskud i 2019 på 865 t.kr. mod et underskud på 1.040 t.kr. i 2018. Selskabets egenkapital udgør 406 t.kr. pr. balancedagen.

Årets resultat stammer primært fra underskud i dattervirksomhed. Ledelsen anser årets resultat som utilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		(95.000)	66.182
Personaleomkostninger	1	(56.088)	(112.255)
Af- og nedskrivninger	2	(237.583)	(109.000)
Driftsresultat		(388.671)	(155.073)
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		(497.054)	(721.586)
Andre finansielle indtægter	3	22.914	26.465
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder		0	(189.924)
Andre finansielle omkostninger	4	(1.895)	(321)
Resultat før skat		(864.706)	(1.040.439)
Skat af årets resultat	5	0	476
Årets resultat		(864.706)	(1.039.963)
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		110.600	108.000
Overført resultat		(975.306)	(1.147.963)
Resultatdisponering		(864.706)	(1.039.963)

Balance pr. 31.12.2019

Aktiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		0	522.583
Materielle aktiver	6	0	522.583
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		14.844	24.265
Finansielle aktiver	7	14.844	24.265
Anlægsaktiver		14.844	546.848
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		97.113	88.735
Andre tilgodehavender		5.125	0
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		0	476
Tilgodehavender		102.238	89.211
Likvide beholdninger		547.919	781.386
Omsætningsaktiver		650.157	870.597
Aktiver		665.001	1.417.445

Passiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført overskud eller underskud		169.949	1.145.255
Forslag til udbytte for regnskabsåret		110.600	108.000
Egenkapital		405.549	1.378.255
<hr/>			
Hensættelser vedrørende tilknyttede virksomheder		239.954	0
Hensatte forpligtelser		239.954	0
<hr/>			
Leverandører af varer og tjenesteydelser		13.750	28.000
Skyldige sambeskatningsbidrag		4.763	0
Anden gæld		985	11.190
Kortfristede gældsforpligtelser		19.498	39.190
<hr/>			
Gældsforpligtelser		19.498	39.190
<hr/>			
Passiver		665.001	1.417.445

Eventualforpligtelser

8

Egenkapitalopgørelse for 2019

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	125.000	1.145.255	108.000	1.378.255
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	(108.000)	(108.000)
Årets resultat	0	(975.306)	110.600	(864.706)
Egenkapital ultimo	125.000	169.949	110.600	405.549

Noter

1 Personaleomkostninger

	2019 kr.	2018 kr.
Gager og lønninger	56.088	112.255
	56.088	112.255
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	1	1

2 Af- og nedskrivninger

	2019 kr.	2018 kr.
Afskrivninger på materielle aktiver	54.500	109.000
Tab og gevinst ved salg af immaterielle og materielle aktiver	183.083	0
	237.583	109.000

3 Andre finansielle indtægter

	2019 kr.	2018 kr.
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	22.914	26.306
Renteindtægter i øvrigt	0	159
	22.914	26.465

4 Andre finansielle omkostninger

	2019 kr.	2018 kr.
Renteomkostninger i øvrigt	1.895	321
	1.895	321

5 Skat af årets resultat

	2019 kr.	2018 kr.
Refusion i sambeskatning	0	(476)
	0	(476)

6 Materielle aktiver

	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar kr.
Kostpris primo	895.000
Afgange	(895.000)
Kostpris ultimo	0
Af- og nedskrivninger primo	(372.417)
Årets afskrivninger	(54.500)
Tilbageførsel ved afgange	426.917
Af- og nedskrivninger ultimo	0
Regnskabsmæssig værdi ultimo	0

7 Finansielle aktiver

	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kr.
Kostpris primo	744.683
Tilgange	7.500
Kostpris ultimo	752.183
Nedskrivninger primo	(720.418)
Andel af årets resultat	(497.054)
Kapitalandele med negativ indre værdi nedskrevet over tilgodehavender	240.179
Kapitalandele med negativ indre værdi overført til hensatte forpligtelser	239.954
Nedskrivninger ultimo	(737.339)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	14.844

Kapitalandele i dattervirksomheder	Hjemsted	Retsform	Ejerandel %	Egenkapital kr.	Resultat kr.
Medicologic A/S	København	A/S	100	(1.051.210)	(487.633)
Funder Chronic Care IVS	København	IVS	60	24.724	(15.701)

8 Eventualforpligtelser

Selskabet er administrationselskab i en dansk sambeskatning. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber.
